CÂMARA MUNICIPAL DE MATO RICO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ - 95.684.502/0001-95

Avenida das Araucárias,  s/n Centro - Fonefax: (0xx042) 3633 1158  CEP: 85240-000
                                         E-mail: legislativomr@yahoo.com.br                                    Mato Rico - Paraná.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - A

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Mato Rico, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, HOMOLOGA  as inscrições do Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015,
conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO  CARGO NOME DOCUMENTO

135128 ADVOGADO ANDERSON ROBERTO SEGURO 94450330
135318 ADVOGADO ANDRÉ VINICIUS CARBORNAR DA SILVA 97665770
135412 ADVOGADO DANIELLY LOCATELLE 76969027
134420 ADVOGADO EDENILZA BACKES 90866508
134174 ADVOGADO GEOVANIA DE FATIMA DZIUBATE 69596088
135267 ADVOGADO VALDINEI JESOEL DA CRUZ 69595782
134356 CONTADOR ALEX DA SILVA CASTRO 80754515
134462 CONTADOR ALINE TALMA 92760472
135033 CONTADOR ANA CLAUDIA MEDEIROS 93803868
134489 CONTADOR CLAUDIO MITSUO KIMURA 60178682
134231 CONTADOR JOEL AURELIO 44395746
135287 CONTADOR LUCAS TOZI TREVILIN 103795630

135360 CONTADOR
MARCELO APARECIDO PORFIRIO DE SOUSA
PORFIRIO

50603229

135437 CONTADOR ORISVALDO CORREA 69453090
134965 CONTADOR TATIANE MICHELETO KLABUNDI 91480093

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados, que a prova escrita objetiva será realizada no dia 22

de fevereiro de 2015, com início às 09h00min, no Colégio Estadual Adélia Bianco Seguro – EFM, sito à Avenida
das Araucárias, s/nº - Centro (em frente à Câmara Municipal), em Mato Rico – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mato Rico - PR, 06 de fevereiro de 2015.

____________________________
Presidente da Câmara Municipal